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SPF Seniorerna Guldstaden Skellefteå genomförde höstens 
tredje medlemsmöte, som alltid på Din Fest på Campus. 
Dagens gäster strömmade in i god tid, för att få en bra plats 
och dessutom hinna prata runt borden med bordsgrannarna. 
Stämningen var god redan från start. 

På agendan var information, vilket är ett viktigt inslag. Berne 
berättade om många trevliga och varierade resmål som 
väntar. Därefter kom Eva med sitt manus i miniformat och 
pratade om vandringar, som varit och kommande. Därefter 
lämnades intressanta uppgifter från KPR om bl a bussåkande i
Skellefteå, vilket Skellefteå Buss VD Marie Larsson redogjort 
för. Även Helena Renström från KLK/ Expo 2026 gästade KPRs
sammanträde och förmedlade vad Expo 2026 står för. Med 
den utveckling Skellefteå kommun genomgår med ex 50- 100 
personer, som flyttar in till kommunen per vecka, så krävs 
framtida planering. Det finns behov av att bygga snabbt och 
hållbart. Även utveckla kunskap och verktyg som ger avtryck i 
världen. Socialnämndens ordförande Iosif Karambotis 
informerade om att man har för avsikt att klubba 
”Demensplan” och ” Aktivitetsplan” under hösten. 
Samhällsbyggnadsnämndens Sara Keisu Lundh pratade om de
nya soptunnorna och nya taxor som är på gång.

SPFs Studieorganisatörer Yvonne och Monica är inte bara 
duktiga på att presentera studiematerial från Vuxenskolan, 
utan de är även underhållare på ett trevligt sätt. 



Sista punkt var en inbjudan till alla seniorer i Skellefteå att 
lyssna på Thony Björk apotekare och Läkemedelsansvarig i 
SPF-förbundet den 31 oktober i Forumsalen på Campus . Men
anmälan krävs pga begränsat antal platser. Dags för lotteriet.

Äntligen tid för dagens underhållning med Adam Wahlberg 
och Curt Sundström, som inledde med schlagern Augustin 
känd från Siv Malmqvist, tätt följd av Fantomen på operan, 
Sommarnatt med Evert Taube, Christina från Duvamåla m.fl. 
En het sång, Bésame Mucho fick publiken att delta med 
maracas, kul ide´. Trevligt varierat innehåll med ett gott 
samspel mellan pianist och sångare.

Buffén var nu framdukad, vilket vi alla såg fram emot att få 
smaka av. Många formar fyllda av grönsaker av olika slag, fisk,
kött mm. MUMS Filibabba.
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